

# Faktúra

Dodávateľ: <b>MULTI-CLUB, spol. s r.o.</b> Kováčska 7 080 01 Prešov Slovensko Tel.: 051/ 7712 745 Fax.: 051/ 7712 745 Mobil: E-mail: multi-club@stonline.sk IČO: 36477575 IČDPH: SK2020014381 DIČ: 2020014381		Faktúra číslo: <b>FV 12007</b> Objednávka: Konštantný symbol: 0308 Variabilný symbol: FV 12007 Špecifický symbol: IČO odberateľa: 35534699 IČDPH odberateľa: DIČ odberateľa: 2020948204				
Účet <table border="1"> <tr> <td>POBN</td> <td>20237988</td> <td>6500</td> </tr> </table>		POBN	20237988	6500	Mesto Stará Ľubovňa Mestský úrad Stará Ľubovňa -2-01 Číslo spisu: Prilohy/listy Odberteľ: Vybavuje: <b>Základná škola</b> Levočská 6 064 01 Stará Ľubovňa Slovensko	
POBN	20237988	6500				
Spôsob dopravy:		Spôsob platby: <b>prevodom</b> Dátum vystavenia: 31.1.2012 Dátum splatnosti: <b>7.2.2012</b> Dátum vzniku daňovej povinnosti: 31.1.2012				
Konečný príjemca: Základná škola Levočská 6 064 01 Stará Ľubovňa Slovensko						

Fakturuje Vám dodávku tovaru podľa priloženého dodacieho listu

Zfava: 0,00%  
 Zfava s DPH: 0,00 €  
 Zaokrúhlenie s DPH: 0,00 €

	Základ	Výška DPH	Vrátane DPH
0 % :	0,00	0,00	0,00
Znížená sadzba 10 % :	0,00	0,00	0,00
Základná sadzba 20 % :	54 178,71	10 835,74	65 014,45
<b>Celkom:</b>	<b>54 178,71</b>	<b>10 835,74</b>	<b>65 014,45</b>

**Celkom k úhrade**

**65 014,45 €**

1 958 625,38 Sk

**Uhradiť:**

**65 014,45 €**

1 958 625,38 Sk

Konverzný kurz 1 EUR = 30,1260 Sk

Registrácia  
 OR Okresný súd Prešov,  
 Oddiel: Sro, Vločka č.: 13282/P

Tovar až do úplného zaplatenia zostáva majetkom firmy  
 Multi-club, spol. s r.o., Kováčska 7, Prešov.

~~MULTI-CLUB, spol. s r.o.  
 Kováčska 7, 080 01 PREŠOV  
 IČO: 36477575  
 IČ DPH: SK2020014381~~

Prezosl dia 02.02.2012

MESTSKÝ ÚRAD  
 064 01 STARÁ ĽUBOVŇA  
 - 13



## Dodací list - Rekapitulácia

Stavba: REKONŠTRUKCIA KUCHYNE - ZŠ Levočská

Objekt:

Dátum: 31.1.2012

P.Č.	Skrátený popis	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
1	3	4	5	6
1	Stavebná časť - stavebné úpravy I. NP - Prízemie	17 587,69 €	3 517,54 €	21 105,23 €
2	ZTI	5 912,91 €	1 182,58 €	7 095,49 €
3	Plynoinštalácia	1 954,57 €	390,91 €	2 345,48 €
4	Elektroinštalácia	5 843,56 €	1 168,71 €	7 012,27 €
5	VZT	2 742,10 €	548,42 €	3 290,52 €
6	Technické vybavenie kuchyne	20 137,88 €	4 027,58 €	24 165,46 €
	<b>Celkom</b>	<b>54 178,71 €</b>	<b>10 835,74 €</b>	<b>65 014,45 €</b>